

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kønig Advokater I/S

Amaliegade 35, 1, 1256 København K

CVR-nr. 26 43 86 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Interessentskabets partnermøde den 16. april 2024 16. april 2024.

Christian Zeeberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

König Advokater I/S
Amaliegade 35, 1
1256 København K

CVR-nr.: 26 43 86 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Zeeberg Madsen
Niels Thestrup
Peter Zacho Skovbo
Matti Emil Taul Korpela

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.379 t.kr. mod 28.715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.196 t.kr. mod 16.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 28.378.711 | 28.715.156 |
| 1 Personaleomkostninger | -13.155.813 | -11.999.914 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -203.330 | -378.800 |
| Driftsresultat | 15.019.568 | 16.336.442 |
| Andre finansielle indtægter | 274.665 | 27.929 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -97.886 | -80.954 |
| Årets resultat | 15.196.347 | 16.283.417 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 15.196.347 | 16.283.417 |
| Disponeret i alt | 15.196.347 | 16.283.417 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 296.127 | 499.457 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>296.127</u> | <u>499.457</u> |
| 4 Andre tilgodehavender | 570.104 | 512.063 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>570.104</u> | <u>512.063</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>866.231</u> | <u>1.011.520</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 22.897.117 | 21.000.136 |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | 4.591.800 | 4.430.000 |
| Andre tilgodehavender | 2.036.067 | 505.414 |
| Tilgodehavender i alt | <u>29.524.984</u> | <u>25.935.550</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.560.142</u> | <u>456.209</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>32.085.126</u> | <u>26.391.759</u> |
| Aktiver i alt | <u>32.951.357</u> | <u>27.403.279</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Kapitalkonti | 27.014.429 | 21.990.306 |
| Egenkapital i alt | <u>27.014.429</u> | <u>21.990.306</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 875.005 | 735.552 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>875.005</u> | <u>735.552</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 397.200 | 392.000 |
| Anden gæld | 4.664.723 | 4.285.421 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.061.923</u> | <u>4.677.421</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.936.928</u> | <u>5.412.973</u> |
| Passiver i alt | <u>32.951.357</u> | <u>27.403.279</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Kapitalkonti kr. |
|--|-----------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 18.238.391 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 16.283.417 |
| Årets hævninger på kapitalkonti | <u>-12.531.502</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 21.990.306 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 15.196.347 |
| Årets hævninger på kapitalkonti | <u>-10.172.224</u> |
| | <u>27.014.429</u> |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 12.055.158 | 11.414.820 |
| Pensioner | 893.588 | 389.182 |
| Andre omkostninger til social sikring | 207.067 | 195.912 |
| | 13.155.813 | 11.999.914 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 24 | 23 |
| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.045.344 | 2.045.344 |
| Kostpris 31. december 2023 | 2.045.344 | 2.045.344 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -1.545.887 | -528.184 |
| Årets afskrivninger | -203.330 | -1.017.703 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -1.749.217 | -1.545.887 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 296.127 | 499.457 |
| | | |
| 3. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 422.993 | 422.993 |
| Kostpris 31. december 2023 | 422.993 | 422.993 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -422.993 | -370.118 |
| Årets afskrivninger | 0 | -52.875 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -422.993 | -422.993 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 0 |

Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Deposita | 570.104 | 512.063 |
| | 570.104 | 512.063 |
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 4.591.800 | 4.430.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 4.591.800 | 4.430.000 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på klientbankkonti i alt t.kr. 10.817 med fradrag af klienttilsvar t.kr. -8.781 pr. 31. december 2023 udgør netto t.kr. 2.036. Beløbet indgår i Andre tilgodehavender.

Til sikkerhed for huslejedepositum har selskabet stillet garanti på nominelt t.kr. 512.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Virksomhedens huslejeforpligtelse udgør pr. 31.12.2023 t.kr. 970.